
PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA 

I)Ugovori o javnoj nabavi 

Ugovori o javnoj nabavi 
  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na koje 
je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 
ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora 

1. 
VV-01/11. 
 

Otvoreni postupak  21.04.2011.  2.852.181,41  151 dan 
 CESTA d.o.o. Pula, Strossmayerova 
4, Pula 

 06.04.2012.  - 

2. 
VV-02/11. 
 

 Otvoreni postupak  27.06.2011.  634.220,81  30 dana 
VODOPRIVREDA d.o.o. Buzet, 
Naselje Verona 4, Buzet 

 22.08.2011.  581.101,14 

3. 
VV-04 /11. 
 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

28.12.2011. 609.656,62 60 dana 
DE CONTE d.o.o., Pulska 2, 52220 
Labin 

30.04.2012. - 

4. 
MV-01/11. 
 

Otvoreni postupak 23.03.2011. 333.450,00 45 dana 
DEROSSI METALI, obrt za 
proizvodnju i metalnu galanteriju, 
Vinež 338/a, Labin 

06.05.2011. 325.870,00 

5. 
MV-02/11. 
 

Otvoreni postupak 08.06.2011. 179.900,00 73 dana 
PLASTOMET, obrt za plastičnu i 
metalnu galanteriju i trgovinu, 
Vratnička 31, Osijek 

26.08.2011. 178.600,00 

6. 
MV-03/11. 
 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

17.10.2011. 51.024,00 30 dana 
KAPITEL d.o.o. , Ulica 9. rujan 6, 
Žminj 

30.10.2011. 50.648,76 



 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

7. 
MV-04/11. 
 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

20.09.2011. 40.850,00 6 dana 
PLASTOMET, obrt za plastičnu i 
metalnu galanteriju i trgovinu, 
Vratnička 31, Osijek 

26.09.2011. 42.150,00 

8. 
MV-05/11. 
 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

Sklopiti će se u 
2012. godini      

 
Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum sklapanja 
OS-a/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Razdoblje na koje 
je sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja OS-a/ 

ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum (OS) 

1. VV-03/11 Otvoreni postupak 
  
  Provela tvrtka 
Labin 2000. 

   
    

Ugovori 
sklopljeni 

temeljem OS-a 

1.1. 
      

    

1.2. 
      

    

1.3. 
      

    

1.4. 
      

    

Okvirni 
sporazum (OS) 

2. 
MV-06/11. 
 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

30.12.2011. 17.392,20 1 godina 
HRVATSKA POŠTA 
d.d., Jurišićeva 13, 
Zagreb 

    

Ugovori 
sklopljeni 

temeljem OS-a 

2.1.   
 

 30.12.2011.  17.392,20  1 godina 
 HRVATSKA POŠTA 
d.d., Jurišićeva 13, 
Zagreb 

    

2.2.                 

2.3.                 

2.4.                 



Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i 
njihovog izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne 
podatke vezane za sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ takoñer se 
objavljuje na internetskim stranicama u nastavku, na način utvrñen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske.  

 

 


